
 

 

Verksamhetsberättelse för Örebro City Golf & Country Club 2022 
 

Inledning 
Inledningen av 2022 präglades kraftigt av pandemin Covid-19 men under våren så började vi sakta 
men säkert att övergå till det nya normala! Och återigen så var det ett år då det spelades mycket golf 
även om det inte riktigt nådde upp till de nivåer vi hade 2020 och 2021. 

Tyvärr så kommer vi att minnas 2022 av ett helt annat skäl än pandemi och det var att ett krig 
startade i Europa, detta då Ryssland invaderade Ukraina den 24 februari 2022. I spåret av detta så 
har vi fått en hög inflation, ekonomisk oro, högre kostnader på produkter, svårigheter att få tag på 
material och produkter och dessutom riktigt höga bränsle- och elkostnader. Detta har förstås 
påverkat vår verksamhet och vi började redan under våren 2022 arbeta med riskbedömningar och 
riskanalyser för att vidta åtgärder så att vi kunde möte de nya utmaningarna som uppstått. Vi har 
därför prioriterat bland de aktiviteter som finns i verksamhetsplanen för 2022 men tack vare 
fantastiska medarbetare och ideella funktionärer har vi tillsammans ändå lyckats väl med vårt arbete. 

Styrelsen 
Höstårsmötet väljer en ordförande och ledamöter för golfklubbens styrelse och för 2022 var det 
Carola Lilja som valdes till ordförande. Vice ordförande har varit Mats Johannsson, ledamöter 
Sebastian Gabot, Annika Kronwall, Sofia Lindén, Eva Palmér och Urban Pettersson. 

Golfklubbens styrelse utgör också ledamöter på bolagsstämma och stämman beslutade att följa 
höstårsmötets beslut om ordförande och ledamöter i bolagets styrelse för Örebro City Golf AB. 

Valberedningen har bestått av Thord Andersson, sammankallande, Ulrika Sandberg och Nicklas 
Uddmyr. 
Våra revisorer har varit Jonas Bergström, auktoriserad revisor och verksamhetsrevisor Anders 
Lindkvist. 

Styrelsen har träffats 11 gånger under året. Vi har haft 2 medlemsmöten, vårårsmöte och 
höstårsmöte. Under året har vi haft ett AU med fokus på arbetet runt Covid-19 som har bestått av 
ordförande, vice ordförande och klubbchefen för att snabbt kunna agera och ta beslut utifrån de 
förutsättningar som regeringen, FHM eller SGF har gett oss med anledning av pandemin. AU 
avvecklades i samband med beslutet om att Covid-19 inte var en samhällsfarlig smitta och att 
restriktionerna försvann i februari 2022.  
Under sommaren 2022 startade styrelsen tillsammans med medarbetare på golfklubben ett arbete 
med att utveckla en ny vision och strategier för att nå visionen. Vi har utöver styrelsemöten träffats 
två heldagar och även valberedning och tränare har deltagit i arbetet. Styrelsen visade ett utkast/idé 
till vision på höstårsmötet och kommer att fortsätta och arbeta med detta under 2023. Anledning till 
vårt arbeta är att vi vill stå starka när läget i världen blir mer stabilt och vi kommer in i nästa fas av 
utveckling. 
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Golfverksamhet - Bättre golf för alla – hela livet 
 

Medlemsträningar 

Vi kan konstatera att deltagandet på såväl träning som tävling har gått ner 2022 än under 2020 och 
2021 som präglades av pandemin Covid-19. Våra inspirationsaktiviteter med tränarna Martin Sterner, 
Michaell Lundström och Viktor Williamson, som vi tidigare har haft kö till, har inte fyllts på i samma 
utsträckning. Vi har till och med ställt in vissa träningsaktiviteter. Vår analys pekar på att det 
framförallt är konkurrensen från flera olika verksamheter och vi tror också att inflationen, bränsle- 
och elpriser liksom även kriget i Ukraina påverkar våra medlemmar och därmed vår verksamhet.   

Trivselgruppen 

En trivselgrupp har bildats under säsongen då vi under lång tid saknat en konstellation som aktivt 
jobbar med medlemsvård och klubbkänsla. Sebastian Gabot har lett arbetet och under säsongen 
arrangeras två after work på Gustavsvik med trubadur. Förutom det tittade på Scandinavian Mixed 
och British Open i klubbhuset och vi arrangerade också en golfloppis på Mosjö. AW och golfloppis ger 
mersmak inför säsongen 2023, däremot lockar inte tv-kvällarna särskilt många besökare. 

En resegrupp utvecklas ur Trivselgruppen, bestående av C-G Hjelm och Beerit Björkman Rohlén, och 
vi åkte till Spanien i oktober tillsammans med 26 klubbmedlemmar. Resan, som är en ren spelresa 
med roliga tävlingar och sociala inslag, blev populär och gruppen planerar vidare för fler resor under 
säsongen 2023. 

Nybörjare 

Under 2022 utbildade vi totalt 107 nybörjare i grupp, privat och via sponsorupplägg (20 st VIP) som 
väljer nybörjarpaket och medlemskap hos oss. Av dessa är 40% juniorer. Fördelningen män och 
kvinnor bland nybörjarna är 66 män mot 41 kvinnor. Tillkommer gör 6 barn i golfskola, enbart pojkar. 
Vi ser en klar minskning av nybörjare jämfört med 2021 på ca 40 %. Vi tror att det är samma orsak 
här såsom inflation, bränsle- och elkostnader och kriget i Ukraina men likväl viktiga att beakta om vi 
ska behålla inflödet. Positivt är dock att vi behåller 65% av 2021 års nybörjare som medlemmar i 
klubben. 

Faddergolfen fortsätter vara ett viktigt komplement till våra nybörjarutbildningar. Vi har ett 
engagerat fadderteam under ledning av C-G Hjelm och den här säsongen har de även försökt ordna 
en spelutflykt för nybörjarna till Lindesberg i augusti. Intresset var tyvärr lite för litet den här gången, 
men med längre framförhållning kan den kanske bli av nästa år. Faddergolfen har också börjat snegla 
lite på aktiviteter och samarbeten tillsammans med andra klubbars nybörjare. Faddergolfen märker 
förstås av att vi har färre nybörjare i klubben, men verksamheten är omtyckt och ”gamla” nybörjare 
söker sig tillbaka. Faddergolfen välkomnar även nya medlemmar i klubben till sina spelkvällar. 

 

Verksamheten i sektionerna 
Den operativa idrottsverksamheten var organiserad i sektioner som leddes av en ordförande. 
Sektionernas uppdrag utgick från höstårsmötets beslut om strategier och verksamhetsplan och 
fastställdes av styrelsen. Arbetsformerna var olika och de hade dessutom olika organisationer för att 
genomföra sitt arbete.  

Sektioner 2022 
- Dam 
- Herr 
- Senior 
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- Tävling 
- Regel och handicap 
- Junior- och elit 

Damsektionen 
Damsektionen har för avsikt att vara styrelsens förlängda arm till klubbens kvinnliga medlemmar, för 
att de ska kunna utvecklas inom golfen via träning, tävling och andra gemensamma aktiviteter.  I 
sektionen har följande personer ingått 2022 förutom ordförande Annika Kronwall:  Eva Palmér, 
Ingvor Svensson, Ulrika Wenell, Carina Frisk och Jenni Sterner. 

Under vårvintern träffades cirka 10 kvinnor i projektgruppen för Damgolfen och planerade för 
säsongens damgolfprogram. Gruppen fastställde ett spelprogram, gjorde upp schema för vem som 
har ansvar för kvällarna och tog även ansvar för inköp av priser och ”order of merit”. Damgolfen 
lockade i genomsnitt 18 spelare per tillfälle. 

Damupptakten för säsongen skedde på restaurang Svalan den 7 april i ett riktigt vinterväder med 
snön virvlande utanför fönstren. Gästföreläsare var Malin Lake.  I juni bjöd vi in alla ”nybörjardamer” 
till ett event med fika och kortare träning med Michaell Lundström som följdes av ett varv på 
korthålsbanan. She Masters lockade 114 damer i år då vi äntligen fick genomföra en tävling med 
avslutningsmiddag och stort prisbord. 
 
Damresan gick till Fagersta GK och blev en lyckad dag. Nyckelhålet genomfördes vid två klubbkval, ett 
på Mosjöbanan och ett på Gustavsviksbanan. Totalt i tävlingarna hade vi 30 lag (20+10) som tävlade 
om finalplatserna, vilket gjorde att vi kunde skicka i väg sex lag till finalen i Kårsta. LT Cup 
(matchspelscup för klubbens kvinnor) under ledning av Ulrika Wenell lockar 26 spelare i år. 
 
Vi fortsatte att försöka uppmuntra kvinnor till mer spel och tävling genom att erbjuda separata 
damklasser under året på alla klubbens egna tävlingar. Dessa klasser blev dock inte så stora, men 
uppskattades av de kvinnor som anmälde sig. Damklass infördes även på Måndagsgolfen, men fick 
tyvärr strykas efter ett par tävlingar på grund av vikande intresse. 
 
Klubbens nyhet ”spelkvällar för kvinnor” fick ett fint mottagande. På torsdagskvällarna mötte 
värdinnorna Lena Klasson och Helena Martikainen upp på rangen på Gustavsvik för gemensam 
uppvärmning och indelning i spelbollar. Några torsdagskvällar höll vår pro Micke Lundström i 
uppvärmningen. Efter uppvärmningen spelades 9 eller 18 hål i blandade spelbollar på 
Gustavsviksbanan. Spelkvällarna lockade i snitt mellan 10-16 kvinnor per gång. Många uppskattade 
dessa tävlingsfria spelkvällar, var syfte var att skapa en mötesplats för kvinnor där man kan träffa 
andra golfspelande tjejer och spela 9 hål.  
 
Totalt hade vi i september månad (-22) 941 kvinnliga medlemmar i klubben (0-100 år). Förra året vid 

samma tidpunkt hade vi 993 kvinnor/tjejer. Vi klarar därmed inte målsättningen med en ökning av 25 

kvinnliga medlemmar i klubben. 

Herrsektionen 
Per Magnusson ansvarade för Mosjö herrgolf medan Anders Axelsson och Lars Kristoffersson tog 
hand om Gustavsviks herrgolf. 
  
Herrgolfen Mosjö startade med första tävlingen 21 april och avslutade med en finaltävling 1 oktober. 
Det spelades 20 deltävlingar med ett snitt på drygt 38 spelare varje vecka. Totalt startande 767. 
Vinnare på OoM blev i A-klass Anders Gabrils och i B-klass Jan-Erik Korvi. 
 
En herrgolfresa arrangerades 14-15 maj till Vreta Kloster som var väldigt omtyckt. 
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Arne Willerman Cup som spelas över hela säsongen i form av matchspel med 40 deltagare vanns av 
Thomas Georgsson.  
 
Herrgolfen Gustavsvik hade 907 startande fördelade på 20 deltävlingar som avslutades med en final i 
slutet på september. Vinnare i finalen blev Jan-Erik Korvi. Nytt för 2022 var att vi körde varannan 
tävling från tee 40.  Det spelades även matchspel i 2 klasser ”Sommarcupen”, 48 deltagare totalt. 
Vinnare A klassen; Mathias Karlsson och B klassen; Stefan Rehnberg. 
  
Rejdar Cup spelades också under hösten. Matchspelet i Ryder Cup format som spelas mellan 
herrgolfen Mosjö och herrgolfen Gustavsvik, spelades i år på Mosjöbanan och Mosjögänget vann 
med siffrorna 21 - 11. 
 

Seniorsektionen 
Seniorsektionen 2022 har bestått av Marie Seleskog, ordförande, Stefan Rehnberg vice ordförande, 
Anette Lind och Maja Odelholm lagledare Dam 6:an. Christina Sundkvist, Ingvor Svensson och Eva-
Maj Borg lagledare Distriktsserien. Bo Karlström och Arne Andersén lagledare H80. Anders Eriksson, 
Leif Erlandsson, Stefan Rehnberg och Björn Reineborg lagledare H75. Åke M Jansson, Lars 
Kristoffersson, Nisse Martinsson och Per-Olof Tågmark lagledare H65.  

Sören Rudin, och Bertil Sundqvist har varit tävlingsansvariga för Måndagsgolfen och Christer 
Svensson har skött Order of Merit redovisningen. Ingvor Svensson var ansvarig för seniorresan. 

Seriespel 
Antalet serielag har under året ökat från 14 till 15. Stefan Rehnbergs H65 lag flyttade upp i H75 och 
tog där den plats som varit vakant. Nisse Martinsson blev ny lagledare för H65-laget och kunde där 
rekrytera fem nya spelare. Seriespelet har engagerat ett hundratal spelare, både män och kvinnor.   

Tyvärr blev det ingen serieseger i år. Det lag som lyckades bäst var Gustavsvik1, där Christina 
Sundkvist ledde sitt lag till en andraplats i Distriktsserien. Det kan dock noteras att inte mindre än sju 
lag hamnade på plats tre i respektive serie. Båda lagen i div 1, respektive div 2 spelade bra. 

Alla lag har kämpat väl och har representerat vår klubb på ett utmärkt sätt runt om i mellansverige. 
De viktigaste ledorden är ändå spelglädje och gott kamratskap. 

Måndagsgolfen 
Kunde i år starta som vanligt i slutet av april och har genomförts på båda banorna med en gemensam 
Order of Merit. Under året har det gjorts 1008 starter vid 18 speltillfällen av 119 deltagare, varav 30 
damer. Totalsegrare för året blev Lars-Åke Sjöholm 162 poäng före Anders Brolin 150 poäng och Åke 
Andersson 139 poäng. Avslutningstävling i samband med seniorernas hemliga resa med 49 startande. 
Segrare och mottagare av pokalen blev Åke Andersson 64 slag. 

Seniorresa 
Den 20 september anordnades den s k Hemliga Resan för klubbens seniorer. Den kombinerades med 
Måndagsgolfens avslutningstävling. Resan lockade ett stort antal deltagare och 56 st äntrade bussen 
plus några privata bilar denna soliga septembermorgon och målet var i år Bryngfjordens GK. 

Reseledare var även i år Ingvor Svensson med assistans av Bertil Sundqvist, Sören Rudin och Christer 
Svensson. Banan var i fint skick och vi kunde njuta av en skogsbana i begynnande höstskrud. Många 
glada skratt och ett och annat ”åh neeej” hördes över banan. Alltså precis som det skall vara när 
glada entusiaster träffas på en golfrunda. Efter avslutat spel väntade en sen lunch, som intogs på en 
soldränkt terrass. 

Ett stort tack till vår klubbchef Jonny Lindström, Dormy samt Birgitta Westberg som bidragit till 
prisbordet. För de pengarna samtliga bidragit med inhandlades presentkort och bollar.  
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Vintertouren 2021/22 
Startade efter det att båda 18-hålsbanorna stängts och spelades fram till det att den första 18-hålsbanan 
öppnade. Vi spelar 2 varv på korthålsbanan, måndagar och torsdagar. Sammanlagt deltog 31 spelare varav 
6 damer som gjorde 500 starter fördelat över 26 tävlingsomgångar. Slutsegrare i OoM blev Åke Andersson, 
tvåa var Stefan Rehnberg och trea var Lennart Bergqvist.  Bästa dam var Barbro Olsson. Sammanhållande 
tävlingsledare var Stefan Rehnberg och Lennart Bergqvist 

 
Tävlingssektionen 
Ordförande för tävlingssektionen 2022 har varit Leif Gustafsson. Övriga som har ingått i sektionen är 
alla tävlingsledare tillsammans med funktionärer som arbetar med diverse olika uppgifter under 
tävlingen.  

Under 2022 fick vi förmånen att få arrangera två större tävlingar. En av dem var en tävling för Herrar 
50 som spelar på Svenska Golfförbundets Senior Tour. Den lockade 115 spelar från hela Sverige och 
segrare var Kent Lagerbäck från Katrineholms GK med 145 slag. En av våra medlemmar, Patrik 
Eriksson, kom delad 4a med 147 slag. Den andra tävlingen var Riksfinalen i Teen Tour som drog fullt 
startfält med juniorer från hela Sverige. Trots dåligt väder var stämningen på topp och även här hade 
vi en av våra juniorer som gjorde en bra prestation. 

Vi ser dock en bekymmersam tendens och det är att allt färre väljer att spela våra tävlingar. Det är 
utan tvekan singeltävlingarna som är förlorarna och vi behöver fundera på hur vi kan lyfta och skapa 
intresse för tävlingar. 

Tävlingar som gick över förväntan var Ligma Tour och vårt JMI-kval/SL Bygg JMI Open. Nyckelhålets 
kvaltävlingar gick också lite bättre än vanligt och She Masters blev en fullträff när den äntligen gick 
att genomföra fullt ut. Avslutningsvis blev vår nya juniortävling Svensk Cater Junior Challenge en 
mycket uppskattad tävling och vi hoppas på en fortsättning och ny tradition! 

Under september och oktober arrangerades en rad avslutningstävlingar för de olika sektionerna. Det 
genomfördes även en höstavslutningstävling på Gustavsviksbanan samt Oktobertourens sex 
tävlingar. 

Kristi Flygare Golfen 
Vi hann ju och ha en sådan helg, 2019, innan pandemin bröt ut och då hade vi ett stort deltagarantal 
med 408 personer. Sedan har vi inte kunnat genomföra tävlingarna p g a restriktionerna och nu 2022 
var det inte alls samma uppslutning. Utan nu deltog ”enbart” 266 personer. Så här måste vi analysera 
och fundera på åtgärder inför 2023. 

Samarbete med Röda Korset 
Under 2022 testade vi ett nytt samarbete med fokus på välgörenhet och möjlighet att pröva på golf. 
Dock var det på sommarens regnigaste dag men vi kommer att testa även 2023 för att sedan 
utvärdera upplägg och samarbete. 

Semestergolfveckan 
Återigen blir semestergolfveckan i slutet av juli den stora tävlingshändelsen för klubbens 
medlemmar. Dock kan vi se att det är färre som valde att delta 2022 mot 2021. Totalt deltog 920 
startande mot 1165 (2021). 

De populäraste tävlingarna är i vanlig ordning scrambletävlingarna. Även 2022 avslutades 
tävlingsveckan med en riktig trestegsraket i scramble; tvåmanna på torsdag, tremanna på fredag och 
Texas scramble på lördag. Tyvärr fick vi inte fullt startfält på lördagens tävling och vi får inför säsong 
2023 analysera orsaken till detta. 
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Särskild damklass på tävling har fortfarande inte fått någon större genomslagskraft. Endast tre 
tävlingar har haft tillräckligt många anmälda i damklassen för att kunna genomföras som egen klass. 
Vi har också provat med särskild juniorklass under några år, inte heller det har fallit särskilt väl ut. 

KM 
Under augusti spelades KM och kategori-KM. Kategori-KM lockade i år 69 (82, 2021) tävlanden och 
konceptet med en dag på Mosjö och en dag på Gustavsvik är omtyckt. Kategori-KM var först ut 13 – 
14 augusti och resultatlistan: 
Damklass: Eva Lindberg 
H upp till 39: Carl Enhörning 
H40 Andreas Hjälmarsjö 
H50 Patrik Eriksson 
H60 Christer Forsström 
H70 Bertil Garpenholt 

Den 4 september spelades Stora KM i dam- och herrklass över 36 hål på Mosjö. Herrklassen vanns av 
Andreas Grönqvist och tyvärr var det endast en dam anmäld vilket innebar att det inte blev en 
damklass 2022. Totalt var det 33 herrar som spelade Stora KM. 

Regel och hcp sektionen 
Arbetet har letts av Sofia Lindén. Under året har det varit relativt omfattande ombyggnationer på 
Gustavsviksbanan, vilket har medfört kontinuerliga avstämningar och justeringar av bl a 
banmarkeringar. Gruppen har också initierat regelutbildning till bl a junior- och elitgruppen samt 
serielagsledarna i seniorlagen. Sektionen har också bistått med ”banbesiktningar” i samband med 
större klubbtävling t ex semestergolfveckan. Hemsidan har också uppdaterats kontinuerligt med nya 
golfregler 2023. 
 

Junior- och elitsektionen 
Junior- och elitsektionen har bestått av Mats Johansson ordförande, Mattias Djerf, Johan Norström, 
Tess Lindén, Evelina Carrevik, Jennie Sterner (verksamhetschef idrott) samt klubbens tränare Martin 
Sterner, Michaell Lundström och Viktor Williamson. 

2022 har vi 472 st juniorer som är medlemmar i vår klubb (507 förra året), detta motsvarar 12% av 
den totala medlemsstocken. Andelen flickor är 77 (16%), andelen pojkar 395 (84%). Vi ser alltså en 
liten minskning av totala andelen juniorer från 2021, då motsvarande procentsats var 13%. 

Av dessa juniorer har 121 unika individer varit med i olika träningsgrupper under säsongen. Många 
barn är med i flera av våra aktiviteter, se sammanställning nedan. Könsfördelningen är 88 pojkar och 
32 flickor. Detta kan jämföras med 2021 då hela 185 barn var i träning, varav 46 flickor. Vi noterar en 
minskning framför allt bland de yngre barnen i golfkul (-23), golfskola (-16) samt prova på-aktiviteter 
och en minskning av flickor rent generellt. Läget är dock bättre än innan pandemin, vilket är viktigt 
att betona. År 2019 hade vi 90 barn i träning, detta att jämföra med årets 121, drygt 30 fler! 
Pandemiåren är inga bra och normala jämförelseår, mer relevant är att titta tillbaka på åren innan. 
Sammanfattningsvis ser vi att vi är duktiga på att behålla barn och ungdomar som gillar golf, men har 
svårare att rekrytera nya till oss säsongen 2022. Målet med 220 barn i verksamheten varav 75 flickor 
år 2025 blir en utmaning. 

✓ Golfkul: Totalt 27 barn (15 pojkar och 12 flickor) 
✓ Bredd: Totalt 33 barn (14 pojkar Mosjö, 18 pojkar Gvik, 1 flicka Gvik)  
✓ UT: Totalt 16 ungdomar (10 flickor, 6 pojkar) 
✓ TP: Totalt 10 ungdomar (3 flickor, 8 pojkar) 
✓ Alternativ & College: Totalt 5 ungdomar (3 pojkar, 3 flickor) 
✓ Golfskola: 6 pojkar 
✓ Påsklovsgolf: 4 pojkar, 2 flickor 
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✓ Kickoff aug: 1 flicka 9 pojkar 
✓ Sommarläger bredd: Totalt 22 (5 flickor, 17 pojkar) 
✓ Sommarläger golfkul: 10 barn (5 pojkar, 5 flickor)  
✓ Juliträning: Inställt pga för få anmälningar 

Träningsverksamheten 
Efter två speciella år med pandemi så blev 2022 ett mer normalt år. Träningsverksamheten drog i 
gång v46 (2021) för säsongen 2022. Breddgrupperna startade sin träning i februari (v9) och tränade 
till oktober, dock med ett sommaruppehåll, förutom TP och utvecklingsteamen som hade 
organiserad träning hela året, nov-okt. Våra Tp-spelare har också organiserad fysträning som del av 
sitt träningsprogram. Vår fystränare är Roger Eliasson. (TP står för ”Tävling och prestation”.) 
 
Vi skruvade ett varv till på anpassningen av träningsutbud för TP. Vi har nu ett koncept för de som 
går college samt även möjlighet att boka en tränare som följer med på tävling för att ge stöd och 
feedback. 

Under 2022 har Viktor Williamson varit huvudansvarig för Golfkul. Till sin hjälp har han haft äldre 
juniorer. 

Efter två år med rekord i antalet juniorer som varit delaktiga i vår verksamhet, så blev 2022 mer 
normalt, men ändå fler än 2019 (90 st) som är mer jämförbart. Totalt har 125 barn deltagit i vår 
omfattande träningsverksamhet under året. Vi har genomfört många breddaktiviteter under året, t 
ex. ”prova på golf” under påsklovet, kickoff-träning i augusti, två gröna kortet-kurser för barn 9-12 år 
mm. Alla dessa aktiviteter har bidragit till ett inflöde av barn i verksamheten och fler ”fastnar” i vår 
kontinuerliga träningsverksamhet. Vi behöver dock ha in fler tjejer i verksamheten. 
Golfkulverksamheten hade under året ca 30 deltagare totalt. 

Totalt deltog 35 barn (nästan fullbelagt) i vårt traditionsenliga sommarläger under första 
skollovsveckan. 25 barn var med breddgruppen på Gustavsvik och 10 barn i golfkulgruppen på Mosjö. 
Det fina deltagarantalet gjorde att vi erhöll lägerbidrag från SGF. I samband med lägret var det också 
kval till Teen Cup. 

Tre av våra juniorer har under 2022 studerat på collegeutbildningar i USA, nämligen Martin 
Hyvärinen, Viktor Nordwall och Ida Hansen, som därigenom satsar ännu mer på att gå framåt i sitt 
golfande! Leo Degerlund blev antagen till RIG Uppsala i höstas. 

Tävlingsverksamheten 
Under året har det tävlats flitigt. 20 st har varit i farten och tillsammans gjort 188 starter i olika 
tävlingar. 

Teen cup: I Sveriges största juniortävling där man tävlar i sin åldersklass och kvalificerar sig i flera steg 
hade vi en finalist, nämligen Albin Norström! 

JMI: Många har även tävlat på JMI – Junior Masters Invitational under året. Till sverigefinalen 
kvalificerade sig Walter Waineby och Leo Degerlund. Dessa två blev också inbjudna till SGT 
Invitational på Barsebäck och Walter även till SGT.  

Nordic junior match. Dessa SGT tävlingar är på landslagsnivå skulle man kunna säga, anordnade av 
Svenska Golfförbundet.  

MoreGolf Mastercard Tour/Nordic Golf League: Tävlat under säsongen har Anton Moström, Jesper 
Karlsson, Martin Hyvärinen och Viktor Nordwall. 

Vi har under 2022 fortsatt den satsning vi gjort på träning och teambuilding kring JSM-laget, och de 
som är ansvariga ledare och coacher för detta är Emil Skeneby och Viktor Williamsson. I år gav det 
frukt! Vi gick till Sverigefinal där man slåss om fyra åtråvärda slutfinalplatser där finalen går 
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utomlands. Vi slutade på plats nio. I det nationella seriespelet lyckades vårt damlag behålla sin plats 
div 1 med Josefine Sundh som coach! 

Herrlaget lyckades ta sig upp från div 1 till högsta nivån, alltså SM för klubblag nästa år.  

 

Golfanläggningarna och fastigheter 
 
Gustavsviks anläggningen 
2022 präglades mycket av ombyggnationen (som genomfördes av Nelson & Vecchio) av hål 6 och 8 
som medlemmarna beslutat om. De nya hålen samt den nya puttinggreenen såddes i juli och 
beräknas öppna under våren 2023. Greenen på hål 12 byggdes om som ett garantiarbete och 
påverkade spelet under större delen av säsongen. I augusti slitsdränerades fairways på 10 hål. Våren 
var mycket sen och banan öppnade med omfattande vinterskador. 
  
Via en extern leverantör fanns fyra trehjuliga scootrar att hyra. Scootrarna var populära men 
dessvärre meddelades under senhöst att bolaget gått i konkurs och en framtid för scootrarna är 
därför osäker. 
  
På rangen var det första året som robotklippare och robotplockare användes. Resultatet var mycket 
bra med hög driftsäkerhet och stor besparing av personalkostnader som följd. 
Restaurangen drevs av Evenemangsspecialisten som i början av hösten meddelade att de inte 
kommer åter inför kommande säsong. Efter säsongen stängdes klubbhuset ned på grund av de höga 
elpriserna och verksamheten flyttades till klubbhuset Mosjö. Parkeringsövervakning på stora 
parkeringsplatsen infördes i maj för att säkerställa att medlemmar och besökare till anläggningen 
skulle få tillgång till parkering. Många boende och hantverkare nyttjade parkeringen i en omfattning 
som hotade golfarnas tillgänglighet till platser. 
 
Mosjö anläggningen 
Banan öppnade senare än vanligt på grund av den sena våren. Banan var i ypperligt skick redan vid 
öppning och därefter hela säsongen samtidigt som många klubbar i landet drogs med omfattande 
vinterskador. Även på Mosjöbanan slitsdränerades fairways på 10 hål. I augusti beslutade styrelsen 
att den planerade ombyggnationen av Mosjöbanan skulle skjutas på framtiden med anledning av 
omvärldsfaktorer som inflation, stigande räntor, kommande lågkonjunktur samt krig. 
Via en extern leverantör fanns tre trehjuliga scootrar att hyra. Scootrarna var populära men 
dessvärre meddelades under sen höst att bolaget gått i konkurs och en framtid för scootrarna är 
därför osäker. 
  
Restaurangen drevs av AY Restaurang AB och under hösten beslutade styrelsen att avtalet inte skulle 
förlängas. Mosjö Golfhall hade extra öppet under våren 2022 på grund av kraftigt snöfall. Hallen 
öppnades åter för vinterträning den 12 november och det är tydligt att Indoor golf ökar i popularitet. 

Tack! 
Många har velat hjälpa till att driva klubben framåt, och vi riktar ett stort tack till alla – funktionärer, 
medlemmar, medarbetare och samarbetspartners som lägger mycket energi och engagemang i 
golfklubbens verksamhet.  Nu ser vi fram emot nästa år med alla nya och spännande utmaningar som 
vi står inför. 

Styrelsen för Örebro City Golf & Country Club 


